

Költségvetés neve:

Hegedű u 7 padlásfödém

Leírás:

BUDAPEST, VI. HEGEDŰ UTCA 7. HRSZ: 29391
TERÉZVÁROSI CSALÁD ÉS GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT CSALÁDSEGÍTŐJE ÉS A CSALÁDOK
ÁTMENETI OTTHONA ÉPÜLETE PADLÁSFÖDÉM
HŐSZIGETELÉSE

Költségvetés összesítő			
Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		12 819 304 HUF	13 190 751 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		2 601 006 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			28 611 061 HUF
2.2 ÁFA	27%		7 724 986 HUF
3 A munka ára (HUF)			36 336 047 HUF

CSÍZÓ-STÚDIO KFT
2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.
Tel.: 06-20-560-4529
Adószám: 13219790-2-12
CSIZO-STUDIO KFT.

Aláírás

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények	193 900 HUF	155 850 HUF
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás	390 000 HUF	365 000 HUF
4.	Költségtérítések	- HUF	543 600 HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	100 000 HUF	160 000 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsővezetés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák		
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka	7 789 380 HUF	9 223 739 HUF
13.	Vakolás és rabilolás	30 138 HUF	124 460 HUF
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés		
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése		
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés		
24.	Szigetelés	4 315 886 HUF	2 618 102 HUF
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanszerelés		
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése		
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése		
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák		
	Összesen (HUF)	12 819 304 HUF	13 190 751 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
I-	KERET	14.	Ideiglenes kerítés, mobil kerítés elhelyezése (tartozékok külön tételben), STEELVENT ST11/11 csőkeretes előhorganyzott mobilkerítés, szélesség: 3500 mm, magasság: 2000 mm, huzalátmérő: 3,5 mm, hálósztás: 100x300 mm	30 m		5 000 HUF	5 000 HUF	150 000 HUF	150 000 HUF
I-	KERET	38.	Mobil WC bérleti díj elszámolása, szállítással, heti tisztítással, karbantartással, Mobil WC alap, bérleti díj/hó	1 db		30 000 HUF	- HUF	30 000 HUF	- HUF
I-	KERET	43.	Ideiglenes kerítés, kiegészítő elemek, mobil kerítés tartozékainak beépítése, STEELVENT ST21/21 beton talp mobilkerítéshez, Cikkszám: 320F888888800002	20 db		500 HUF	150 HUF	10 000 HUF	3 000 HUF
I-	KERET	44.	Ideiglenes kerítés, kiegészítő elemek, mobil kerítés tartozékainak beépítése, STEELVENT ST21/20 bilincs mobilkerítéshez, galvanizált, Cikkszám: 320E888888800001	15 db		260 HUF	190 HUF	3 900 HUF	2 850 HUF
Munkanem összesen (HUF)								193 900 HUF	155 850 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
III-	KERET	43.	Homlokzati csőállvány állítása állványcsőből mint munkaállvány, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, kétlábas, 0,60-0,90 m padlószélességgel, munkapadló távolság 2,00 m, 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai kézikönyv szerint, 6,01-12,00 m munkapadló magasság között	50	m2	4 500 HUF	4 500 HUF	225 000 HUF	225 000 HUF
III-	KERET	51.	Kidugóállvány készítése fából, nyíláson keresztül, pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával	10	m2	1 500 HUF	6 500 HUF	15 000 HUF	65 000 HUF
III-	KERET	56.	Törnelékcsőszda készítése beömlőnyílásokkal ütészálló műanyagból (1,1 m-es elemekből)	15	m	10 000 HUF	5 000 HUF	150 000 HUF	75 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								390 000 HUF	365 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSZTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	KERET	20.	Szakipari munkák elvégzése - építőmesteri szakterületen - csapos fagerendák felületi kiegyenlítése	120	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	543 600 HUF
			Munkanem összesen (HUF)					- HUF	543 600 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	32.	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	8	m ³	- HUF	20 000 HUF	- HUF	160 000 HUF
V-	KERET	49.	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 8,0 m ³ -es konténerbe	1	db	100 000 HUF	- HUF	100 000 HUF	- HUF
Munkanem összesen (HUF)								100 000 HUF	160 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XII-	KERET	28.	Födémdeszkázás cseréje, 24 mm vastag felső deszkázás - Zárt deszkaburkolat készítése kötőgerendák felső síkjára facsavarozással rögzítve - 2,5 cm vastagsággal, Zárt deszkaburkolat készítése kötőgerendák felső síkjára facsavarozással rögzítve - 2,5 cm vastagsággal	255,64	m2	7 500 HUF	4 500 HUF	1 917 300 HUF	1 150 380 HUF
XII-	KERET	82.	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szelemenek, székoszlopok, váltó- és fiókgerendák, Lucfenyő fűrészelt gerenda 100x100 mm-es - Fagerenda elhelyezése, fenyő, 10x10 cm keresztmetszettel, egymáshoz és kötőgerendához acél fülekkel rögzítve, téglafalra felülítve méret: 3 x 1,82 m, 2 x 3,31 m, 1,52 m, 2,50 m, 0,90 m	0,17	fam3	120 000 HUF	95 000 HUF	20 400 HUF	16 150 HUF
XII-	KERET	84.	Szelemen, szarufa, lécezés cseréje; szelemenek, székoszlopok, váltó- és fiókgerendák, Lucfenyő fűrészelt gerenda 100x150 mm-es - Fagerenda elhelyezése, fenyő, 10x15 cm keresztmetszettel, egymáshoz és kötőgerendához acél fülekkel rögzítve, téglafalra felülítve méret: 2 x 5,12 m, 1,44 m, 5,37 m, 0,9 m	0,26925	fam3	120 000 HUF	95 000 HUF	32 310 HUF	25 579 HUF
XII-	"K"	"K"	Padiástérben fafödém gerendáinak letakarítása, feltárás kiegészítése (becslés, 5. 6. födémmező)	48,2	m2	1 000 HUF	12 000 HUF	48 200 HUF	578 400 HUF
XII-	"K"	"K"	Faanyagvédelmi Szakvéleményben megadott, elvégzendő munkák anyagai és mennyiségei	1	egys.	5 680 000 HUF	7 200 000 HUF	5 680 000 HUF	7 200 000 HUF
XII-	"K"	"K"	Fa palló elhelyezése, fenyő, 5x23 cm keresztmetszettel, kötőgerendához acél fülekkel rögzítve méret: 3 x 0,76 m, 0,89 m, 5,50 m	8,67	m	5 000 HUF	13 000 HUF	43 350 HUF	112 710 HUF
XII-	"K"	"K"	Fa palló elhelyezése, fenyő, 5x20 cm keresztmetszettel, Heraklith-C lapokhoz acél fülekkel rögzítve méret: 2 x 2,0 m, 2 x 3,15 m	10,3	m	4 000 HUF	13 000 HUF	41 200 HUF	133 900 HUF
XII-	"K"	"K"	Fa lécc elhelyezése, fenyő, 5x5 cm keresztmetszettel, kötőgerenda oldalához csavarozva méret: 3,31 m	3,31	m	2 000 HUF	2 000 HUF	6 620 HUF	6 620 HUF
Munkanem összesen (HUF)								7 789 380 HUF	9 223 739 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIII-	KERET	6.	Sima oldalfalvakolat készítése kézi felhordással, belső, vakoló cementes mészhabarccsal, téglafelületen, 1,5 cm vastagságban, Hvb4-mc, belső, vakoló cementes mészhabarccsal és Hs60-cm, felületképző (simító), meszes cementhabarccsal - Oldalfal vakolat készítése padlástérben 10 cm és 20 cm magassággal előkevert beltéri vakoló anyagból	20,092	m2	1 500 HUF	5 000 HUF	30 138 HUF	100 460 HUF
XIII-	KERET	155.	Vakolat leverése oldalfalról vagy mennyezetről 1,5 cm vastagságig falazó, cementes mészhabarcs - Padlástérben vakolat leverése oldalfalról a fafödém felső síkja felett, 10 cm és 20 cm magasságig (becslés)	6	m2	- HUF	4 000 HUF	- HUF	24 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								30 138 HUF	124 460 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIV-	KERET	69.	Csapadékvíz elleni szigetelés; Egyenes rétegrendű csapadékvíz elleni szigetelés párazáró rétege, vízszintes felületen, egy rétegben, - Párazáró fólia elhelyezése Heraklith-C fagyapot táblákra és az erősítő-kiváltó fa gerendák oldalára és tetejére, a határoló falakhoz 20 cm magasan felhajtvá, légzárón, felületfolytonosítva, tömítve, rendszer kiegészítőkkel, típus: Dörken DELTA-REFLEX (fólia toldását ragasztó szalaggal össze kell ragasztani, a határoló falakhoz tömítő ragasztóval a falhoz kell ragasztani)	273,2	m2	250 HUF	700 HUF	68 300 HUF	191 240 HUF
XXIV-	KERET	281.	Lapostető hő- és hangszigetelése; Egyenes rétegrendű nem járható lapostetőn vagy extenzív zöldtetőn, vízszintes és függőleges felületen(rögzítés külön tételben), egy rétegben, lépésálló kőzetgyapot lemezzel, ROCKWOOL Monrock Max E inhomogén (kétrétegű) kőzetgyapot lemez 2000x1200x150 mm	242,64	m2	10 500 HUF	1 500 HUF	2 547 720 HUF	363 960 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Heraklith-C fagyapot táblák elhelyezése, 1,5 cm vastagsággal, csapos fagerendákra merőleges elhelyezéssel, tábla méret: 600 x 2000 mm	242,64	m2	7 000 HUF	8 500 HUF	1 698 480 HUF	2 062 440 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Figyelem felkeltő sárga-fekete csíkozás készítése a padlástérben a mellék lépcsőből nyíló terület és a padlás deszkaburkolata közötti szintváltáshoz (13 cm), körben, függőleges és vízszintes felületre 10 cm szélességben, mázolásal, Trinát zománc festékkel, a csíkok 10-10 cm szélesek és középről két oldalra 45°- 45° dőlésszöggel készülnek	0,462	m	3 000 HUF	1 000 HUF	1 386 HUF	462 HUF
Munkanem összesen (HUF)								4 315 886 HUF	2 618 102 HUF